
Scanned with CamScanner

gianfranco
Casella di testo



" TRA TERRA E MARE" 

~ Comune di 
%.~ San Michele al Tagliamento 

!, Provincia di Vonnla 

ARRIVO Prot 20100029008 
Data 18-08-2010 
Cat Clà. Fas 
Settore SINDACO· ST AFF 

OGGETTO: installazione webcam nella sala del Consiglio Comunale per la ripresa in diretta della 
sedute e la contemporanea trasmissione via telematica nel sito ufficiale del Comune di San Michele 
al Tagliamento. Pubblicazione di tutte le Delibere di Giunta Comunale e di Consiglio Comunale sul 
sito ufficiale del Comune di San Michele al Tagliamento. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che rientra nell'interesse del Consiglio Comunale di San Michele al Tagliamento 
di rendere pubblica ed il più partecipata possibile l'azione amministrativa; 

Considerato che le sedute del Consiglio Comunale sono seguite da un numero relativamente 
modesto di cittadini; 

Tenuto conto che le tecnologie informatiche odierne danno la possibilità, a costi 
estremamente contenuti, di far partecipare via web alle sedute del Consiglio Comunale, un numero 
maggiore di cittadini; 

Ritenuto, inoltre, che sia necessario pubblicizzare ulteriormente l'azione amministrativa con 
la pubblicazione di tutte le delibere di Giunta Comunale e di Consiglio Comunale; 

Tutto ciò premesso: 

DELIBERA 

Di dotare la sala del Consiglio Comunale di un sistema atto alla ripresa audio-video 
(webcam) per la ripresa in diretta della' sedute di Consiglio Comunale e la contemporanea 
trasmissione via telematica nel sito ufficiale del Comune di San Michele al Tagliamento; 

Di pubblicare tutte le Delibere di Giunta Comunale e di Consiglio Comunale sul sito 
ufficiale del Comune di San Michele al Tagliamento. 

San Michele al Tagliamento, 18,08,2010 

Distinti saluti. 

I Consiglieri Comunali 
[' / \ k- - , ~ 

Pittana Claudia _____ "'''''''\\-' \'"'.~""~'_"\,"_'_" -"',"',,~, _-'("'\",".:c'..::''''\'''c:,''''\,-'''7'--__ _ 

Miorin Antonio Francesco C\A;ttt\ "L'vt/\ 
" ' \ . \, .. , 

( \, ," \. I 
pa gotto Patriz ia,_-,"" ''è' ';""'",, ,,,,,-,-'; .:c'''-''''---;-''cc'.,..;\''''-,I.l,l ~ ______ , 

, c.. ') 

Per info e contatti: 339 14 09 883/ 339 6067 781/ 

gianfranco
Casella di testo

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato


	Nuovo documento 2019-01-30 17.40.19
	Mozione.pdf



